
Open 10 km

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

ZELALEM MENGISTU GER 00:26:28HAGEN 93 00:26:27501 00:07:29 00:13:29 00:19:34 00:25:31M20/1

KYEVA COSMAS MUTUKU KEN 00:26:33MACHAKOS 85 00:26:33ATHLETICS2002 00:07:30 00:13:30 00:19:35 00:25:31M30/1

MWANGI JOEL MAINA KEN 00:26:42ELDORET 85 00:26:42BENEDEK-TEAM103 00:07:29 00:13:29 00:19:34 00:25:33M30/2

CHERUTICH NELSON KIPKOGEI KEN 00:27:18ELDORET 93 00:27:17BENEDEK-TEAM94 00:07:33 00:13:45 00:19:55 00:26:08M20/2

OKSENIUK SERGII UKR 00:27:32LUCK 80 00:27:32MK LUCHESK-LKB RUDNIK35 00:07:34 00:13:47 00:20:02 00:26:21M30/3

MUSIIATCHENKO DMYTRO UKR 00:28:00KHARKOW 91 00:27:59ACHILLES LESZNO86 00:07:31 00:13:44 00:20:12 00:26:50M20/3

STEPANENKO PAWLO UKR 00:28:24KOWEL 90 00:28:24MK LUCHESK-LKB RUDNIK47 00:07:33 00:13:55 00:20:42 00:27:13M20/4

STEPANENKO PAVEL UKR 00:28:42LUCK 90 00:28:4158 00:07:43 00:14:12 00:20:52 00:27:31M20/5

POCHOPIEŃ MIKOŁAJ POL 00:29:50OLEŚNICA 94 00:29:49WKS OLEŚNICZANKA OLEŚNICA1379 00:08:00 00:14:49 00:21:44 00:28:38M20/6 MOl./1

KUZNIECOV GENNAGII UKR 00:31:01LUCK 82 00:31:01MK LUCHESK-LKB RUDNIK610 00:08:20 00:15:27 00:22:41 00:29:50M30/4

STASIK MAREK POL 00:33:16KIELCZOW 97 00:33:1516511 00:08:49 00:16:25 00:24:09 00:31:58M20/7

KOWALCZYK ROBERT POL 00:33:17KĄTY ŚLASKIE 76 00:33:178112 00:08:51 00:16:43 00:24:36 00:32:04M40/1

KENDRA PAVLO POL 00:33:28LUBIN 91 00:33:27MATNER RUNNING TEAM7813 00:09:08 00:16:46 00:24:34 00:32:07M20/8

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:33:38MILICZ 75 00:33:37ATHLETICS TEAM PRUSICE16314 00:09:18 00:17:01 00:24:43 00:32:19M40/2

SIEMASZKO JERZY POL 00:33:45OPOLE 62 00:33:44BBL OPOLE10815 00:09:11 00:16:55 00:24:41 00:32:21M50/1

BORIVOJ CEJKA CZE 00:33:56CHRUDIM 80 00:33:54MESTO CHRUDIM13216 00:08:45 00:16:32 00:24:30 00:32:30M30/5

OLSZEWSKI ELIGIUSZ PER 00:34:28OPOLE 73 00:34:26 BBL OPOLE10017 00:09:26 00:17:16 00:25:16 00:33:10M40/3

SOBERA JAN POL 00:34:43TWARDOGÓRA 63 00:34:41MLKS ECHO TWARDOGÓRA10918 00:09:31 00:17:19 00:25:23 00:33:19M50/2

CIMICKI JACEK POL 00:34:56WROCŁAW 82 00:34:555819 00:09:35 00:17:33 00:25:29 00:33:30M30/6

ZIĘBA DAMIAN POL 00:34:59WROCŁAW 87 00:34:5611920 00:09:15 00:17:18 00:25:23 00:33:30M30/7

GARBAREK WIESŁAW POL 00:35:04JAROCIN 54 00:35:03TKKF TRUCHT JAROCIN6521 00:09:33 00:17:38 00:25:46 00:33:44M60/1

WNEK ARTUR POL 00:35:06JANUSZKOWICE 79 00:35:0616222 00:09:40 00:17:40 00:25:47 00:33:42M30/8

SZTOŃ JAKUB POL 00:35:20KOŚCIELEC 99 00:35:1916723 00:09:34 00:17:39 00:25:52 00:34:05M20/9

ĆWIK ADAM POL 00:35:34OLEŚNICA 77 00:35:32-15424 00:09:34 00:17:39 00:25:59 00:34:13M40/4 MOl./2

WILK CZESŁAW POL 00:35:35WĘGRÓW 58 00:35:33 PRO RUN WROCŁAW11525 00:09:32 00:17:35 00:25:53 00:34:14M50/3

STRZELCZAK ROBERT POL 00:35:39OPOLE 74 00:35:37KB BIEGAMBOLUBIE OPOLE11326 00:09:47 00:17:59 00:26:15 00:34:18M40/5

PILARSKI DIONIZY POL 00:35:44OLESNICA 61 00:35:44KB LUPUS OLEŚNICA10227 00:09:41 00:17:50 00:26:07 00:34:18M50/4 MOl./3
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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SKRĘTKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:36:04OŁAWA 81 00:36:03PSP14528 00:09:54 00:18:00 00:26:17 00:34:34M30/9

PRZYBYSŁAWSKI KAMIL POL 00:36:29WROCŁAW 82 00:36:2910629 00:09:46 00:17:58 00:26:27 00:34:57M30/10

ŚMITKOWSKI FABIAN POL 00:36:41OLEŚNICA 72 00:36:40LOS TREPOS COMPANIEROS11430 00:09:55 00:18:17 00:26:49 00:35:15M40/6

SOŁTYS JACEK POL 00:36:46RADWANICE 62 00:36:4411031 00:09:39 00:17:54 00:26:27 00:35:16M50/5

JUMA MACIEJ POL 00:36:53OLESNICA 81 00:36:52KB LUPUS OLEŚNICA12532 00:09:59 00:18:22 00:27:05 00:35:29M30/11 MOl./4

ROKITN ANDRZEJ POL 00:37:08ŚRODA ŚLĄSKA 67 00:37:0515133 00:09:55 00:18:27 00:27:12 00:35:45M50/6

MARUSZAK HENRYK POL 00:37:09SKARBIMIERZ 55 00:37:09POWAŻNI BIEGACZE9034 00:09:43 00:18:18 00:27:00 00:35:38M60/2

MACIASZCZYK ROMAN POL 00:37:26BIERUTÓW 69 00:37:24BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA8735 00:10:06 00:18:40 00:27:19 00:35:56M40/7

CIURA KRZYSZTOF POL 00:37:34OLEŚNICA 76 00:37:32CAŁA OLEŚNICA BIEGA5936 00:09:48 00:18:21 00:27:15 00:36:02M40/8 MOl./5

MAKOCKI SEBASTIAN GER 00:37:37DRESDEN 85 00:37:3314937 00:09:54 00:18:32 00:27:27 00:36:08M30/12

CIEPLUCH MARCIN POL 00:37:40OLEŚNICA 93 00:37:35CAŁA OLEŚNICA BIEGA5738 00:10:29 00:19:09 00:27:45 00:36:08M20/10

STRZELCZAK HENRYK POL 00:37:47NOWA RUDA 58 00:37:45KS MARATON NOWA RUDA11239 00:09:48 00:18:28 00:27:21 00:36:12M50/7

KOMOROWSKI ARKADIUSZ POL 00:37:55TRZEBNICA 95 00:37:53ATHLETICS TEAM PRUSICE16440 00:10:03 00:18:44 00:27:39 00:36:26M20/11

KĘŚMINOWICZ KRZYSZTOF POL 00:38:01BRZEG 73 00:37:56POLARIS7941 00:11:02 00:19:41 00:28:11 00:36:35M40/9

HOJKA TOMASZ POL 00:38:18LIPIE 76 00:38:156942 00:10:07 00:18:45 00:27:46 00:36:43M40/10

BARANOWSKI PIOTR POL 00:39:01BIERUTÓW 81 00:38:59BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA15843 00:10:41 00:19:33 00:28:30 00:37:30M30/13

WOŹNIAK RYSZARD POL 00:39:01BIERUTÓW 68 00:38:59BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA11744 00:10:41 00:19:33 00:28:30 00:37:31M40/11

HUKIEWICZ JAKUB POL 00:39:28DOBROSZYCE 98 00:39:267245 00:10:34 00:19:36 00:28:46 00:37:57M20/12

GĄSZCZAK MARIUSZ POL 00:39:55KĘPNO 79 00:39:51KS LENIWIEC12146 00:10:49 00:19:55 00:29:11 00:38:21M30/14

WYSOCKI PIOTR POL 00:40:21SYCÓW 86 00:40:1911847 00:10:31 00:19:42 00:29:08 00:38:44M30/15

MUSIAŁ MAREK POL 00:40:30BYSTRZYCA GÓRNA 55 00:40:28BYSTRZYCKI EXPRESS BIEGOWA ŚWIDNICA9848 00:11:08 00:20:40 00:29:52 00:38:58M60/3

CZERWIŃSKI ŁUKASZ POL 00:40:53NADOLICE WIELKIE 83 00:40:496249 00:11:27 00:20:48 00:30:02 00:39:18M30/16

BAŁD MACIEJ POL 00:41:12SOKOŁOWICE 79 00:41:05AWARIA5350 00:11:23 00:20:48 00:30:04 00:39:27M30/17

RAWSKI KRZYSZTOF POL 00:41:26WROCŁAW 83 00:41:2310751 00:11:26 00:20:55 00:30:26 00:39:53M30/18

MEKITÓW JAN POL 00:41:33NAMYSŁÓW 52 00:41:28ACTIVRUN NAMYSŁÓW9352 00:11:49 00:21:21 00:30:50 00:40:06M60/4

GIERAK MATEUSZ POL 00:41:47KĘPNO 83 00:41:43KS LENIWIEC6753 00:11:17 00:20:45 00:30:28 00:40:08M30/19

TULIS PETR CZE 00:41:53CHRUDIN 74 00:41:47MESTO CHRUDIN13054 00:12:10 00:21:32 00:31:12 00:40:27M40/12

PIWOWARSKI GRZEGORZ POL 00:41:55SYCÓW 66 00:41:54KB LUPUS OLEŚNICA10355 00:11:19 00:20:52 00:30:25 00:40:16M50/8

FLORCZAK PAWEŁ POL 00:41:56KĘPNO 80 00:41:52KS LENIWIEC6456 00:11:29 00:21:05 00:30:53 00:40:25M30/20

HRECZUCH JAN POL 00:42:01DOBROSZYCE 57 00:41:58MALERZÓW RUN7157 00:11:36 00:21:17 00:31:00 00:40:23M60/5

ZIMNY GRZEGORZ POL 00:42:04OLESNICA 81 00:41:5812058 00:11:33 00:21:10 00:30:51 00:40:34M30/21

CZERWIŃSKI RAFAŁ POL 00:42:04OLEŚNICA 82 00:41:59KB LUPUS OLEŚNICA6159 00:11:31 00:21:09 00:30:57 00:40:33M30/22 MOl./6

MORASZKA KRZYSZTOF POL 00:42:14WROCŁAW 67 00:42:109660 00:11:15 00:21:03 00:30:59 00:40:44M50/9

KACZMARSKI RAFAŁ POL 00:42:17WABIENICE 78 00:42:14KB LUPUS OLEŚNICA7461 00:11:19 00:21:01 00:30:53 00:40:35M30/23

FONAT TOMASZ POL 00:42:1787 00:42:1414262 00:11:48 00:21:30 00:30:50 00:40:16M30/24

KAPUŚNIAK GRZEGORZ POL 00:42:21OPOLE 77 00:42:187563 00:11:16 00:20:58 00:30:54 00:40:39M40/13

SYPEREK MARCIN POL 00:42:37WROCŁAW 74 00:42:3513964 00:11:36 00:21:28 00:31:15 00:41:00M40/14

WOCHNA REMIGIUSZ POL 00:42:50SADKÓW 78 00:42:4511665 00:11:48 00:21:34 00:31:26 00:41:10M30/25

ŚNIADECKI DAWID POL 00:42:54SZCZECINEK 93 00:42:4914766 00:11:35 00:21:18 00:31:03 00:41:13M20/13

KUBASZCZYK JAKUB POL 00:42:54OLŚNICA 95 00:42:49 8467 00:11:44 00:21:28 00:31:27 00:41:22M20/14 MOl./7
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DZIEMIESZONEK MATEUSZ POL 00:43:08BOGUSZYCE 83 00:43:02NOKIA6368 00:12:03 00:21:49 00:31:43 00:41:29M30/26 MOl./8

JEMIORKO ROMAN POL 00:43:1453 00:43:1216169 00:11:29 00:21:18 00:31:18 00:41:25M60/6

MYSONA SŁAWOMIR POL 00:43:32JANUSZKOWICE 81 00:43:2916070 00:11:27 00:21:05 00:31:28 00:41:45M30/27

IGNASIAK JAN POL 00:43:37SIERADZ 56 00:43:3212671 00:11:46 00:21:51 00:32:00 00:42:01M60/7

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:43:44OLEŚNICA 85 00:43:38CAŁA OLEŚNICA BIEGA15572 00:11:49 00:21:52 00:32:00 00:42:01M30/28 MOl./9

SMYK MACIEJ POL 00:43:49WROCŁAW 69 00:43:3912373 00:11:44 00:21:52 00:31:53 00:41:59M40/15

ŁUKAWSKI PIOTR POL 00:44:05OLEŚNICA 80 00:43:598674 00:12:51 00:22:57 00:32:44 00:42:26M30/29 MOl./10

LOTA STANISŁAW POL 00:44:19OLESNICA 90 00:44:15CAŁA OLEŚNICA BIEGA12775 00:12:12 00:22:20 00:32:30 00:42:38M20/15 MOl./11

MASIEWICZ PAWEŁ POL 00:44:19OLESNICA 97 00:44:15CAŁA OLEŚNICA BIEGA12976 00:12:13 00:22:20 00:32:30 00:42:38M20/16 MOl./12

KUCHARSKI JACEK POL 00:44:28SPALIC 79 00:44:21 8577 00:12:00 00:21:58 00:32:18 00:42:44M30/30

BRUSACKI MACIEJ POL 00:44:41OLEŚNICA 83 00:44:36 5578 00:11:47 00:21:36 00:32:02 00:42:48M30/31 MOl./13

LEWICKI TOMASZ POL 00:45:04OLEŚNICA 68 00:45:00CAŁA OLEŚNICA BIEGA4879 00:11:39 00:21:53 00:32:52 00:43:33M40/16 MOl./14

CEBO ARKADIUSZ POL 00:45:12OLESNICA 73 00:45:08CAŁA OLEŚNICA BIEGA13880 00:12:03 00:22:23 00:32:55 00:43:32M40/17 MOl./15

PRUS SŁAWOMIR POL 00:45:56OLEŚNICA 74 00:45:4910581 00:12:56 00:23:38 00:34:15 00:44:27M40/18 MOl./16

WIECZOREK PIOTR POL 00:46:02BOGUSZYCE 61 00:45:59CAŁA OLEŚNICA BIEGA13682 00:12:20 00:22:43 00:33:23 00:44:10M50/10 MOl./17

KAWCZYŃSKI PIOTR POL 00:46:02OLEŚNICA 77 00:45:57ELEKTRO-PLUS7783 00:12:03 00:22:30 00:33:19 00:44:11M40/19 MOl./18

MANDAT JANEK POL 00:46:02OLEŚNICA 59 00:46:00KB LUPUS OLEŚNICA8984 00:12:20 00:22:43 00:33:23 00:44:10M50/11 MOl./19

STOPAREK TOMASZ POL 00:46:02OLEŚNICA 75 00:45:5811185 00:12:11 00:22:41 00:33:25 00:44:10M40/20 MOl./20

MULARCZYK MIROSŁAW POL 00:46:16OLEŚNICA 76 00:46:10INDYWIDUALNIE9786 00:12:41 00:23:26 00:34:16 00:44:31M40/21 MOl./21

KOZAK TOMASZ POL 00:46:25OSTRÓW 79 00:46:208287 00:12:39 00:23:19 00:34:03 00:44:33M30/32

PONIATOWSKI MARIUSZ POL 00:46:32WROCŁAW 74 00:46:314 ZIELONOGÓRSKI PUŁK10488 00:11:46 00:22:03 00:33:09 00:44:40M40/22

MAZUR WITOLD POL 00:46:36MALCZYCE 69 00:46:339289 00:12:24 00:23:09 00:33:54 00:44:35M40/23

KASZUBA EDWARD POL 00:46:37WROCŁAW 44 00:46:33WKB PIAST WROCLAW7690 00:12:50 00:23:42 00:34:16 00:44:46M70/1

MALSKI PIOTR POL 00:47:05LUBIN 65 00:46:57ILO LUBIN8891 00:12:51 00:23:37 00:34:25 00:45:16M50/12

SMOLIŃSKI PIOTR POL 00:47:29OLEŚNICA 80 00:47:2016992 00:13:04 00:24:00 00:35:06 00:45:47M30/33

SMOLIŃSKI RADOSŁAW POL 00:47:58OLEŚNICA 76 00:47:48WKS OLESNICZAKA16893 00:13:03 00:24:00 00:35:06 00:46:16M40/24 MOl./22

PIENIO PRZEMYSŁAW POL 00:48:1579 00:48:0514894 00:13:00 00:24:10 00:35:20 00:46:17M30/34

BUKOWSKI MICHAŁ POL 00:48:16OLEŚNICA 82 00:48:095695 00:12:47 00:23:41 00:35:04 00:46:27M30/35 MOl./23

ADAMSKI ADAM POL 00:48:23BIERUTÓW 61 00:48:21BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA5196 00:12:30 00:23:40 00:35:07 00:46:29M50/13

MITAŁ ANDRZEJ POL 00:48:34OLEŚNICA 70 00:48:32 9597 00:12:15 00:23:40 00:35:23 00:46:40M40/25 MOl./24

PIECHÓWKA SZYMON POL 00:48:41OLEŚNICA 83 00:48:3410198 00:10:56 00:19:52 00:28:55 00:38:01M30/36 MOl./25

KŁAK KRZYSZTOF POL 00:49:17OLEŚNICA 79 00:49:098099 00:13:08 00:24:37 00:36:02 00:47:34M30/37 MOl./26

BIEŃ DARIUSZ POL 00:50:02OLEŚNICA 79 00:49:554 MASTERS54100 00:13:20 00:24:57 00:36:54 00:48:08M30/38 MOl./27

GARCZYŃSKI GRZEGORZ POL 00:50:25LUBIN 47 00:50:16ILO LUBIN66101 00:14:02 00:25:27 00:36:50 00:48:21M70/2

MAZUR MACIEJ POL 00:50:50OLEŚNICA 96 00:50:4391102 00:13:38 00:25:19 00:37:08 00:48:48M20/17 MOl./28

MICHALAK BARTŁOMIEJ POL 00:50:50OLEŚNICA 90 00:50:44OLESNICKISPORT.PL94103 00:13:26 00:25:17 00:37:09 00:48:49M20/18 MOl./29

SANKIEWICZ MARIUSZ POL 00:50:51OLEŚNICA 92 00:50:43CAŁA OLEŚNICA BIEGA159104 00:13:38 00:25:19 00:37:08 00:48:48M20/19 MOl./30

BULGAKOW OLEKSANDR UKR 00:51:08ODESSA 51 00:51:027105 00:13:54 00:25:09 00:36:41 00:49:08M60/8

WALACIK ADAM POL 00:51:36WIERUSZÓW 57 00:51:30143106 00:13:29 00:25:02 00:37:27 00:49:34M60/9

KLUBA KAZIMIERZ POL 00:52:15OLESNICA 54 00:52:09150107 00:13:35 00:25:41 00:38:02 00:50:14M60/10 MOl./31
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OTTENBREIT ADRIAN POL 00:54:34OLESNICA 87 00:54:30 BUDIA TEAM122108 00:13:19 00:26:10 00:39:22 00:52:16M30/39

KOWALCZYK TADEUSZ POL 00:55:08BOROWA 55 00:55:08152109 00:15:33 00:27:55 00:40:39 00:52:56M60/11

NAJDEK ADAM POL 00:55:36OLEŚNICA 71 00:55:27TELE-TECHNIKA99110 00:14:33 00:27:18 00:40:36 00:53:13M40/26 MOl./32

DUNDACKOVA ZUZANA POL 00:55:47MESTO CHRUDIM 82 00:55:40131111 00:15:04 00:27:41 00:40:32 00:53:37

HOŁYŃSKI GRZEGORZ POL 01:05:19WROCŁAW 66 01:05:1070112 00:17:14 00:32:30 00:47:57 01:02:59M50/14
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M20: 16 - 29 lat

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

ZELALEM MENGISTU GER 00:26:28HAGEN 93 00:26:27501 00:07:29 00:13:29 00:19:34 00:25:31M20/1

CHERUTICH NELSON KIPKOGEI KEN 00:27:18ELDORET 93 00:27:17BENEDEK-TEAM92 00:07:33 00:13:45 00:19:55 00:26:08M20/2

MUSIIATCHENKO DMYTRO UKR 00:28:00KHARKOW 91 00:27:59ACHILLES LESZNO83 00:07:31 00:13:44 00:20:12 00:26:50M20/3

STEPANENKO PAWLO UKR 00:28:24KOWEL 90 00:28:24MK LUCHESK-LKB RUDNIK44 00:07:33 00:13:55 00:20:42 00:27:13M20/4

STEPANENKO PAVEL UKR 00:28:42LUCK 90 00:28:4155 00:07:43 00:14:12 00:20:52 00:27:31M20/5

POCHOPIEŃ MIKOŁAJ POL 00:29:50OLEŚNICA 94 00:29:49WKS OLEŚNICZANKA OLEŚNICA1376 00:08:00 00:14:49 00:21:44 00:28:38M20/6 MOl./1

STASIK MAREK POL 00:33:16KIELCZOW 97 00:33:151657 00:08:49 00:16:25 00:24:09 00:31:58M20/7

KENDRA PAVLO POL 00:33:28LUBIN 91 00:33:27MATNER RUNNING TEAM788 00:09:08 00:16:46 00:24:34 00:32:07M20/8

SZTOŃ JAKUB POL 00:35:20KOŚCIELEC 99 00:35:191679 00:09:34 00:17:39 00:25:52 00:34:05M20/9

CIEPLUCH MARCIN POL 00:37:40OLEŚNICA 93 00:37:35CAŁA OLEŚNICA BIEGA5710 00:10:29 00:19:09 00:27:45 00:36:08M20/10

KOMOROWSKI ARKADIUSZ POL 00:37:55TRZEBNICA 95 00:37:53ATHLETICS TEAM PRUSICE16411 00:10:03 00:18:44 00:27:39 00:36:26M20/11

HUKIEWICZ JAKUB POL 00:39:28DOBROSZYCE 98 00:39:267212 00:10:34 00:19:36 00:28:46 00:37:57M20/12

ŚNIADECKI DAWID POL 00:42:54SZCZECINEK 93 00:42:4914713 00:11:35 00:21:18 00:31:03 00:41:13M20/13

KUBASZCZYK JAKUB POL 00:42:54OLŚNICA 95 00:42:49 8414 00:11:44 00:21:28 00:31:27 00:41:22M20/14 MOl./7

LOTA STANISŁAW POL 00:44:19OLESNICA 90 00:44:15CAŁA OLEŚNICA BIEGA12715 00:12:12 00:22:20 00:32:30 00:42:38M20/15 MOl./11

MASIEWICZ PAWEŁ POL 00:44:19OLESNICA 97 00:44:15CAŁA OLEŚNICA BIEGA12916 00:12:13 00:22:20 00:32:30 00:42:38M20/16 MOl./12

MAZUR MACIEJ POL 00:50:50OLEŚNICA 96 00:50:439117 00:13:38 00:25:19 00:37:08 00:48:48M20/17 MOl./28

MICHALAK BARTŁOMIEJ POL 00:50:50OLEŚNICA 90 00:50:44OLESNICKISPORT.PL9418 00:13:26 00:25:17 00:37:09 00:48:49M20/18 MOl./29

SANKIEWICZ MARIUSZ POL 00:50:51OLEŚNICA 92 00:50:43CAŁA OLEŚNICA BIEGA15919 00:13:38 00:25:19 00:37:08 00:48:48M20/19 MOl./30

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:14:06



M30: 30 - 39 lat

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

KYEVA COSMAS MUTUKU KEN 00:26:33MACHAKOS 85 00:26:33ATHLETICS2001 00:07:30 00:13:30 00:19:35 00:25:31M30/1

MWANGI JOEL MAINA KEN 00:26:42ELDORET 85 00:26:42BENEDEK-TEAM102 00:07:29 00:13:29 00:19:34 00:25:33M30/2

OKSENIUK SERGII UKR 00:27:32LUCK 80 00:27:32MK LUCHESK-LKB RUDNIK33 00:07:34 00:13:47 00:20:02 00:26:21M30/3

KUZNIECOV GENNAGII UKR 00:31:01LUCK 82 00:31:01MK LUCHESK-LKB RUDNIK64 00:08:20 00:15:27 00:22:41 00:29:50M30/4

BORIVOJ CEJKA CZE 00:33:56CHRUDIM 80 00:33:54MESTO CHRUDIM1325 00:08:45 00:16:32 00:24:30 00:32:30M30/5

CIMICKI JACEK POL 00:34:56WROCŁAW 82 00:34:55586 00:09:35 00:17:33 00:25:29 00:33:30M30/6

ZIĘBA DAMIAN POL 00:34:59WROCŁAW 87 00:34:561197 00:09:15 00:17:18 00:25:23 00:33:30M30/7

WNEK ARTUR POL 00:35:06JANUSZKOWICE 79 00:35:061628 00:09:40 00:17:40 00:25:47 00:33:42M30/8

SKRĘTKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:36:04OŁAWA 81 00:36:03PSP1459 00:09:54 00:18:00 00:26:17 00:34:34M30/9

PRZYBYSŁAWSKI KAMIL POL 00:36:29WROCŁAW 82 00:36:2910610 00:09:46 00:17:58 00:26:27 00:34:57M30/10

JUMA MACIEJ POL 00:36:53OLESNICA 81 00:36:52KB LUPUS OLEŚNICA12511 00:09:59 00:18:22 00:27:05 00:35:29M30/11 MOl./4

MAKOCKI SEBASTIAN GER 00:37:37DRESDEN 85 00:37:3314912 00:09:54 00:18:32 00:27:27 00:36:08M30/12

BARANOWSKI PIOTR POL 00:39:01BIERUTÓW 81 00:38:59BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA15813 00:10:41 00:19:33 00:28:30 00:37:30M30/13

GĄSZCZAK MARIUSZ POL 00:39:55KĘPNO 79 00:39:51KS LENIWIEC12114 00:10:49 00:19:55 00:29:11 00:38:21M30/14

WYSOCKI PIOTR POL 00:40:21SYCÓW 86 00:40:1911815 00:10:31 00:19:42 00:29:08 00:38:44M30/15

CZERWIŃSKI ŁUKASZ POL 00:40:53NADOLICE WIELKIE 83 00:40:496216 00:11:27 00:20:48 00:30:02 00:39:18M30/16

BAŁD MACIEJ POL 00:41:12SOKOŁOWICE 79 00:41:05AWARIA5317 00:11:23 00:20:48 00:30:04 00:39:27M30/17

RAWSKI KRZYSZTOF POL 00:41:26WROCŁAW 83 00:41:2310718 00:11:26 00:20:55 00:30:26 00:39:53M30/18

GIERAK MATEUSZ POL 00:41:47KĘPNO 83 00:41:43KS LENIWIEC6719 00:11:17 00:20:45 00:30:28 00:40:08M30/19

FLORCZAK PAWEŁ POL 00:41:56KĘPNO 80 00:41:52KS LENIWIEC6420 00:11:29 00:21:05 00:30:53 00:40:25M30/20

ZIMNY GRZEGORZ POL 00:42:04OLESNICA 81 00:41:5812021 00:11:33 00:21:10 00:30:51 00:40:34M30/21

CZERWIŃSKI RAFAŁ POL 00:42:04OLEŚNICA 82 00:41:59KB LUPUS OLEŚNICA6122 00:11:31 00:21:09 00:30:57 00:40:33M30/22 MOl./6

KACZMARSKI RAFAŁ POL 00:42:17WABIENICE 78 00:42:14KB LUPUS OLEŚNICA7423 00:11:19 00:21:01 00:30:53 00:40:35M30/23

FONAT TOMASZ POL 00:42:1787 00:42:1414224 00:11:48 00:21:30 00:30:50 00:40:16M30/24

WOCHNA REMIGIUSZ POL 00:42:50SADKÓW 78 00:42:4511625 00:11:48 00:21:34 00:31:26 00:41:10M30/25

DZIEMIESZONEK MATEUSZ POL 00:43:08BOGUSZYCE 83 00:43:02NOKIA6326 00:12:03 00:21:49 00:31:43 00:41:29M30/26 MOl./8

MYSONA SŁAWOMIR POL 00:43:32JANUSZKOWICE 81 00:43:2916027 00:11:27 00:21:05 00:31:28 00:41:45M30/27

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:14:22



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:43:44OLEŚNICA 85 00:43:38CAŁA OLEŚNICA BIEGA15528 00:11:49 00:21:52 00:32:00 00:42:01M30/28 MOl./9

ŁUKAWSKI PIOTR POL 00:44:05OLEŚNICA 80 00:43:598629 00:12:51 00:22:57 00:32:44 00:42:26M30/29 MOl./10

KUCHARSKI JACEK POL 00:44:28SPALIC 79 00:44:21 8530 00:12:00 00:21:58 00:32:18 00:42:44M30/30

BRUSACKI MACIEJ POL 00:44:41OLEŚNICA 83 00:44:36 5531 00:11:47 00:21:36 00:32:02 00:42:48M30/31 MOl./13

KOZAK TOMASZ POL 00:46:25OSTRÓW 79 00:46:208232 00:12:39 00:23:19 00:34:03 00:44:33M30/32

SMOLIŃSKI PIOTR POL 00:47:29OLEŚNICA 80 00:47:2016933 00:13:04 00:24:00 00:35:06 00:45:47M30/33

PIENIO PRZEMYSŁAW POL 00:48:1579 00:48:0514834 00:13:00 00:24:10 00:35:20 00:46:17M30/34

BUKOWSKI MICHAŁ POL 00:48:16OLEŚNICA 82 00:48:095635 00:12:47 00:23:41 00:35:04 00:46:27M30/35 MOl./23

PIECHÓWKA SZYMON POL 00:48:41OLEŚNICA 83 00:48:3410136 00:10:56 00:19:52 00:28:55 00:38:01M30/36 MOl./25

KŁAK KRZYSZTOF POL 00:49:17OLEŚNICA 79 00:49:098037 00:13:08 00:24:37 00:36:02 00:47:34M30/37 MOl./26

BIEŃ DARIUSZ POL 00:50:02OLEŚNICA 79 00:49:554 MASTERS5438 00:13:20 00:24:57 00:36:54 00:48:08M30/38 MOl./27

OTTENBREIT ADRIAN POL 00:54:34OLESNICA 87 00:54:30 BUDIA TEAM12239 00:13:19 00:26:10 00:39:22 00:52:16M30/39

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:14:22



M40: 40 - 49 lat

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

KOWALCZYK ROBERT POL 00:33:17KĄTY ŚLASKIE 76 00:33:17811 00:08:51 00:16:43 00:24:36 00:32:04M40/1

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:33:38MILICZ 75 00:33:37ATHLETICS TEAM PRUSICE1632 00:09:18 00:17:01 00:24:43 00:32:19M40/2

OLSZEWSKI ELIGIUSZ PER 00:34:28OPOLE 73 00:34:26 BBL OPOLE1003 00:09:26 00:17:16 00:25:16 00:33:10M40/3

ĆWIK ADAM POL 00:35:34OLEŚNICA 77 00:35:32-1544 00:09:34 00:17:39 00:25:59 00:34:13M40/4 MOl./2

STRZELCZAK ROBERT POL 00:35:39OPOLE 74 00:35:37KB BIEGAMBOLUBIE OPOLE1135 00:09:47 00:17:59 00:26:15 00:34:18M40/5

ŚMITKOWSKI FABIAN POL 00:36:41OLEŚNICA 72 00:36:40LOS TREPOS COMPANIEROS1146 00:09:55 00:18:17 00:26:49 00:35:15M40/6

MACIASZCZYK ROMAN POL 00:37:26BIERUTÓW 69 00:37:24BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA877 00:10:06 00:18:40 00:27:19 00:35:56M40/7

CIURA KRZYSZTOF POL 00:37:34OLEŚNICA 76 00:37:32CAŁA OLEŚNICA BIEGA598 00:09:48 00:18:21 00:27:15 00:36:02M40/8 MOl./5

KĘŚMINOWICZ KRZYSZTOF POL 00:38:01BRZEG 73 00:37:56POLARIS799 00:11:02 00:19:41 00:28:11 00:36:35M40/9

HOJKA TOMASZ POL 00:38:18LIPIE 76 00:38:156910 00:10:07 00:18:45 00:27:46 00:36:43M40/10

WOŹNIAK RYSZARD POL 00:39:01BIERUTÓW 68 00:38:59BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA11711 00:10:41 00:19:33 00:28:30 00:37:31M40/11

TULIS PETR CZE 00:41:53CHRUDIN 74 00:41:47MESTO CHRUDIN13012 00:12:10 00:21:32 00:31:12 00:40:27M40/12

KAPUŚNIAK GRZEGORZ POL 00:42:21OPOLE 77 00:42:187513 00:11:16 00:20:58 00:30:54 00:40:39M40/13

SYPEREK MARCIN POL 00:42:37WROCŁAW 74 00:42:3513914 00:11:36 00:21:28 00:31:15 00:41:00M40/14

SMYK MACIEJ POL 00:43:49WROCŁAW 69 00:43:3912315 00:11:44 00:21:52 00:31:53 00:41:59M40/15

LEWICKI TOMASZ POL 00:45:04OLEŚNICA 68 00:45:00CAŁA OLEŚNICA BIEGA4816 00:11:39 00:21:53 00:32:52 00:43:33M40/16 MOl./14

CEBO ARKADIUSZ POL 00:45:12OLESNICA 73 00:45:08CAŁA OLEŚNICA BIEGA13817 00:12:03 00:22:23 00:32:55 00:43:32M40/17 MOl./15

PRUS SŁAWOMIR POL 00:45:56OLEŚNICA 74 00:45:4910518 00:12:56 00:23:38 00:34:15 00:44:27M40/18 MOl./16

KAWCZYŃSKI PIOTR POL 00:46:02OLEŚNICA 77 00:45:57ELEKTRO-PLUS7719 00:12:03 00:22:30 00:33:19 00:44:11M40/19 MOl./18

STOPAREK TOMASZ POL 00:46:02OLEŚNICA 75 00:45:5811120 00:12:11 00:22:41 00:33:25 00:44:10M40/20 MOl./20

MULARCZYK MIROSŁAW POL 00:46:16OLEŚNICA 76 00:46:10INDYWIDUALNIE9721 00:12:41 00:23:26 00:34:16 00:44:31M40/21 MOl./21

PONIATOWSKI MARIUSZ POL 00:46:32WROCŁAW 74 00:46:314 ZIELONOGÓRSKI PUŁK10422 00:11:46 00:22:03 00:33:09 00:44:40M40/22

MAZUR WITOLD POL 00:46:36MALCZYCE 69 00:46:339223 00:12:24 00:23:09 00:33:54 00:44:35M40/23

SMOLIŃSKI RADOSŁAW POL 00:47:58OLEŚNICA 76 00:47:48WKS OLESNICZAKA16824 00:13:03 00:24:00 00:35:06 00:46:16M40/24 MOl./22

MITAŁ ANDRZEJ POL 00:48:34OLEŚNICA 70 00:48:32 9525 00:12:15 00:23:40 00:35:23 00:46:40M40/25 MOl./24

NAJDEK ADAM POL 00:55:36OLEŚNICA 71 00:55:27TELE-TECHNIKA9926 00:14:33 00:27:18 00:40:36 00:53:13M40/26 MOl./32

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:14:38



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:14:38



M50: 50 - 59 lat

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

SIEMASZKO JERZY POL 00:33:45OPOLE 62 00:33:44BBL OPOLE1081 00:09:11 00:16:55 00:24:41 00:32:21M50/1

SOBERA JAN POL 00:34:43TWARDOGÓRA 63 00:34:41MLKS ECHO TWARDOGÓRA1092 00:09:31 00:17:19 00:25:23 00:33:19M50/2

WILK CZESŁAW POL 00:35:35WĘGRÓW 58 00:35:33 PRO RUN WROCŁAW1153 00:09:32 00:17:35 00:25:53 00:34:14M50/3

PILARSKI DIONIZY POL 00:35:44OLESNICA 61 00:35:44KB LUPUS OLEŚNICA1024 00:09:41 00:17:50 00:26:07 00:34:18M50/4 MOl./3

SOŁTYS JACEK POL 00:36:46RADWANICE 62 00:36:441105 00:09:39 00:17:54 00:26:27 00:35:16M50/5

ROKITN ANDRZEJ POL 00:37:08ŚRODA ŚLĄSKA 67 00:37:051516 00:09:55 00:18:27 00:27:12 00:35:45M50/6

STRZELCZAK HENRYK POL 00:37:47NOWA RUDA 58 00:37:45KS MARATON NOWA RUDA1127 00:09:48 00:18:28 00:27:21 00:36:12M50/7

PIWOWARSKI GRZEGORZ POL 00:41:55SYCÓW 66 00:41:54KB LUPUS OLEŚNICA1038 00:11:19 00:20:52 00:30:25 00:40:16M50/8

MORASZKA KRZYSZTOF POL 00:42:14WROCŁAW 67 00:42:10969 00:11:15 00:21:03 00:30:59 00:40:44M50/9

WIECZOREK PIOTR POL 00:46:02BOGUSZYCE 61 00:45:59CAŁA OLEŚNICA BIEGA13610 00:12:20 00:22:43 00:33:23 00:44:10M50/10 MOl./17

MANDAT JANEK POL 00:46:02OLEŚNICA 59 00:46:00KB LUPUS OLEŚNICA8911 00:12:20 00:22:43 00:33:23 00:44:10M50/11 MOl./19

MALSKI PIOTR POL 00:47:05LUBIN 65 00:46:57ILO LUBIN8812 00:12:51 00:23:37 00:34:25 00:45:16M50/12

ADAMSKI ADAM POL 00:48:23BIERUTÓW 61 00:48:21BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA5113 00:12:30 00:23:40 00:35:07 00:46:29M50/13

HOŁYŃSKI GRZEGORZ POL 01:05:19WROCŁAW 66 01:05:107014 00:17:14 00:32:30 00:47:57 01:02:59M50/14

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:14:53



M60: 60 - 69 lat

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

GARBAREK WIESŁAW POL 00:35:04JAROCIN 54 00:35:03TKKF TRUCHT JAROCIN651 00:09:33 00:17:38 00:25:46 00:33:44M60/1

MARUSZAK HENRYK POL 00:37:09SKARBIMIERZ 55 00:37:09POWAŻNI BIEGACZE902 00:09:43 00:18:18 00:27:00 00:35:38M60/2

MUSIAŁ MAREK POL 00:40:30BYSTRZYCA GÓRNA 55 00:40:28BYSTRZYCKI EXPRESS BIEGOWA ŚWIDNICA983 00:11:08 00:20:40 00:29:52 00:38:58M60/3

MEKITÓW JAN POL 00:41:33NAMYSŁÓW 52 00:41:28ACTIVRUN NAMYSŁÓW934 00:11:49 00:21:21 00:30:50 00:40:06M60/4

HRECZUCH JAN POL 00:42:01DOBROSZYCE 57 00:41:58MALERZÓW RUN715 00:11:36 00:21:17 00:31:00 00:40:23M60/5

JEMIORKO ROMAN POL 00:43:1453 00:43:121616 00:11:29 00:21:18 00:31:18 00:41:25M60/6

IGNASIAK JAN POL 00:43:37SIERADZ 56 00:43:321267 00:11:46 00:21:51 00:32:00 00:42:01M60/7

BULGAKOW OLEKSANDR UKR 00:51:08ODESSA 51 00:51:0278 00:13:54 00:25:09 00:36:41 00:49:08M60/8

WALACIK ADAM POL 00:51:36WIERUSZÓW 57 00:51:301439 00:13:29 00:25:02 00:37:27 00:49:34M60/9

KLUBA KAZIMIERZ POL 00:52:15OLESNICA 54 00:52:0915010 00:13:35 00:25:41 00:38:02 00:50:14M60/10 MOl./31

KOWALCZYK TADEUSZ POL 00:55:08BOROWA 55 00:55:0815211 00:15:33 00:27:55 00:40:39 00:52:56M60/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:15:10



M70: 70 lat i wi ęcej

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 RUNDA 4 RUNDA

KASZUBA EDWARD POL 00:46:37WROCŁAW 44 00:46:33WKB PIAST WROCLAW761 00:12:50 00:23:42 00:34:16 00:44:46M70/1

GARCZYŃSKI GRZEGORZ POL 00:50:25LUBIN 47 00:50:16ILO LUBIN662 00:14:02 00:25:27 00:36:50 00:48:21M70/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.09.2017 12:15:29



Mieszkańcy Ole śnicy

XXXIII Międzynarodowy Bieg Uliczny Memoriał Bogusława Psujka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: WKS "Oleśniczanka: Olesnica

Termin: 16.09.2017

Miejsce: Oleśnica

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

POCHOPIEŃ MIKOŁAJ POL 00:29:50OLEŚNICA 94 M20/6 MOl./1 00:29:49WKS OLEŚNICZANKA OLEŚNICA1371

ĆWIK ADAM POL 00:35:34OLEŚNICA 77 M40/4 MOl./2 00:35:32-1542

PILARSKI DIONIZY POL 00:35:44OLESNICA 61 M50/4 MOl./3 00:35:44KB LUPUS OLEŚNICA1023

JUMA MACIEJ POL 00:36:53OLESNICA 81 M30/11 MOl./4 00:36:52KB LUPUS OLEŚNICA1254

CIURA KRZYSZTOF POL 00:37:34OLEŚNICA 76 M40/8 MOl./5 00:37:32CAŁA OLEŚNICA BIEGA595

CZERWIŃSKI RAFAŁ POL 00:42:04OLEŚNICA 82 M30/22 MOl./6 00:41:59KB LUPUS OLEŚNICA616

KUBASZCZYK JAKUB POL 00:42:54OLŚNICA 95 M20/14 MOl./7 00:42:49 847

DZIEMIESZONEK MATEUSZ POL 00:43:08BOGUSZYCE 83 M30/26 MOl./8 00:43:02NOKIA638

ROSIŃSKI MARCIN POL 00:43:44OLEŚNICA 85 M30/28 MOl./9 00:43:38CAŁA OLEŚNICA BIEGA1559

ŁUKAWSKI PIOTR POL 00:44:05OLEŚNICA 80 M30/29 MOl./10 00:43:598610

LOTA STANISŁAW POL 00:44:19OLESNICA 90 M20/15 MOl./11 00:44:15CAŁA OLEŚNICA BIEGA12711

MASIEWICZ PAWEŁ POL 00:44:19OLESNICA 97 M20/16 MOl./12 00:44:15CAŁA OLEŚNICA BIEGA12912

BRUSACKI MACIEJ POL 00:44:41OLEŚNICA 83 M30/31 MOl./13 00:44:36 5513

LEWICKI TOMASZ POL 00:45:04OLEŚNICA 68 M40/16 MOl./14 00:45:00CAŁA OLEŚNICA BIEGA4814

CEBO ARKADIUSZ POL 00:45:12OLESNICA 73 M40/17 MOl./15 00:45:08CAŁA OLEŚNICA BIEGA13815

PRUS SŁAWOMIR POL 00:45:56OLEŚNICA 74 M40/18 MOl./16 00:45:4910516

WIECZOREK PIOTR POL 00:46:02BOGUSZYCE 61 M50/10 MOl./17 00:45:59CAŁA OLEŚNICA BIEGA13617

KAWCZYŃSKI PIOTR POL 00:46:02OLEŚNICA 77 M40/19 MOl./18 00:45:57ELEKTRO-PLUS7718

MANDAT JANEK POL 00:46:02OLEŚNICA 59 M50/11 MOl./19 00:46:00KB LUPUS OLEŚNICA8919

STOPAREK TOMASZ POL 00:46:02OLEŚNICA 75 M40/20 MOl./20 00:45:5811120

MULARCZYK MIROSŁAW POL 00:46:16OLEŚNICA 76 M40/21 MOl./21 00:46:10INDYWIDUALNIE9721

SMOLIŃSKI RADOSŁAW POL 00:47:58OLEŚNICA 76 M40/24 MOl./22 00:47:48WKS OLESNICZAKA16822

BUKOWSKI MICHAŁ POL 00:48:16OLEŚNICA 82 M30/35 MOl./23 00:48:095623

MITAŁ ANDRZEJ POL 00:48:34OLEŚNICA 70 M40/25 MOl./24 00:48:32 9524

PIECHÓWKA SZYMON POL 00:48:41OLEŚNICA 83 M30/36 MOl./25 00:48:3410125

KŁAK KRZYSZTOF POL 00:49:17OLEŚNICA 79 M30/37 MOl./26 00:49:098026

BIEŃ DARIUSZ POL 00:50:02OLEŚNICA 79 M30/38 MOl./27 00:49:554 MASTERS5427

MAZUR MACIEJ POL 00:50:50OLEŚNICA 96 M20/17 MOl./28 00:50:439128

MICHALAK BARTŁOMIEJ POL 00:50:50OLEŚNICA 90 M20/18 MOl./29 00:50:44OLESNICKISPORT.PL9429

SANKIEWICZ MARIUSZ POL 00:50:51OLEŚNICA 92 M20/19 MOl./30 00:50:43CAŁA OLEŚNICA BIEGA15930

KLUBA KAZIMIERZ POL 00:52:15OLESNICA 54 M60/10 MOl./31 00:52:0915031

NAJDEK ADAM POL 00:55:36OLEŚNICA 71 M40/26 MOl./32 00:55:27TELE-TECHNIKA9932
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